

2017年度 (公社)五所川原青年会議所 収支決算書

2017年 1月 1日~2017年12月31日
(単位 円)

科 目	2017年度決算	2017年度予算	差異	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
①基本財産運用収入	300	1,000	-700	
②特定資産運用収入	46	1,000	-954	
③入会金収入	140,000	0	140,000	
④会費収入	6,850,000	6,840,000	10,000	
正会員会費収入	5,790,000	6,000,000	-210,000	
新加入会員会費収入	340,000	0	340,000	
特別会員会費収入	720,000	840,000	-120,000	
賛助会員会費収入	0	0	0	
⑤事業収入	4,159,000	4,400,000	-241,000	
登録料収入	280,000	500,000	-220,000	
懇親会費収益	0	0	0	
広告料収益	3,879,000	3,900,000	-21,000	
業務受託収入	0	0	0	
預り金収入	0	0	0	
雑収入	0	0	0	
⑥補助金等収入	535,000	50,000	485,000	
受取民間補助金収入	0	50,000	-50,000	
受取地方公共団体助成金	535,000	0	535,000	
受取民間助成金収入	0	0	0	
⑦寄付金収入	0	0	0	
受取寄付金収入	0	0	0	
⑧雑収入	436,499	1,000	435,499	
受取利息収入	37	1,000	-963	
その他雑収入	436,462	0	436,462	
事業活動収入計	12,120,845	11,293,000	827,845	
2. 事業活動支出				
①事業費支出	7,583,841	7,464,000	119,841	
総務委員会	301,818	334,000	-32,182	
青少年委員会	1,831,850	1,555,000	276,850	
まつり委員会	4,486,170	4,335,000	151,170	
まちづくり委員会	586,706	899,000	-312,294	
会員拡大・交流委員会	132,949	234,000	-101,051	
会員研修特別室	244,348	107,000	137,348	
事業会計支出	0	0	0	
②管理費	3,602,178	3,506,352	95,826	
給与手当	1,230,256	1,200,000	30,256	
退職給付費用	36,000	36,000	0	
福利厚生費	28,005	55,000	-26,995	
会議費	0	0	0	
旅費交通費	0	0	0	
通信運搬費	222,473	250,000	-27,527	
消耗什器備品費	0	0	0	
消耗品費	80,350	70,000	10,350	
会員支給品費	23,128	35,000	-11,872	
修繕費	0	0	0	
印刷製本費	338,672	300,000	38,672	
燃料費	0	0	0	
水道光熱費	95,412	95,412	0	
貸借料	740,888	686,940	53,948	
保険料	0	0	0	
諸謝金	0	0	0	
租税公課	1,100	2,000	-900	
渉外費	181,776	192,000	-10,224	
委託費	429,713	444,000	-14,287	
減価償却費	16,265	40,000	-23,735	
衛生費	0	0	0	
支払負担金	0	0	0	
支払寄付金	60,000	0	60,000	
支払利息	0	0	0	
雑費	118,140	100,000	18,140	
③負担金	1,110,210	1,054,000	56,210	
国際青年会議所負担金	62,910	68,750	-5,840	
日本青年会議所負担金	799,500	744,000	55,500	
国際協力資金	98,550	91,250	7,300	
We Believe購読料	149,250	150,000	-750	
事業活動支出計	12,296,229	12,024,352	271,877	
事業活動収支差額	-175,384	-731,352	555,968	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入	0	0	0	
2. 投資活動支出	0	0	0	
①特定資産取得支出	0	0	0	
退職給付引当資産取得支出	0	0	0	
②固定資産取得支出	0	0	0	
什器備品取得支出	0	0	0	
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財政活動収支の部				
1. 財務活動収入	0	0	0	
2. 財務活動支出	0	0	0	
当期収支差額	-175,384	-731,352	555,968	
前期繰越収支差額	20,506,546	20,506,546	0	
次期繰越収支差額	20,331,162	19,774,494	556,668	